
Originální návod k obsluze – Průmyslový vysavač AREBOS 1800 W 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Průmyslový vysavač 1800 W 
 

AR-HE-IS18W 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili 
bezpečné používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Originální návod k obsluze – Průmyslový vysavač AREBOS 1800 W 

 

2 
 
 

Obsah 
 
 

1. Bezpečnost ..................................................... 3 

1.1 Vysvětlení symbolů ........................................................................................................................ 3 
1.2 Obecné bezpečnostní pokyny ....................................................................................................... 3 
1.3 Zvláštní bezpečnostní pokyny........................................................................................................ 3 

2. Shromáždění .................................................. 4 

3. Pověření ......................................................... 4 

4. Řešení problémů ............................................ 4 

5. Specifikace ..................................................... 5 

6. Čištění a údržba .............................................. 5 

7. Ekologická likvidace ........................................ 6 

7.1 Likvidace a balení........................................................................................................................... 6 
7.2 Likvidace starého zařízení .............................................................................................................. 6 

EU prohlášení o shodě ........................................ 7 

 
 
 
 
 



Originální návod k obsluze – Průmyslový vysavač AREBOS 1800 W 

 

3 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze. Návod k použití si uschovejte pro budoucí použití. Výkresy v této příručce nemusí 
odpovídat fyzickým objektům. Podívejte se prosím na fyzické objekty. 

1. Bezpečnost 

1.1 Vysvětlení symbolů 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

1.2 Obecné bezpečnostní pokyny 

• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn za speciální kabel nebo příslušenství 
dodané výrobcem nebo jedním z jeho servisních partnerů.  

• Tento spotřebič mohou používat pouze děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženou 
fyzickou, smyslovou nebo duševní kapacitou, pokud byly odpovídajícím způsobem poučeny o 
používání spotřebiče a byly informovány o nebezpečí.  

• Děti si nesmí hrát se spotřebičem. Čištění a údržbu spotřebiče mohou provádět pouze děti 
pod dohledem.  

• Před čištěním nebo servisem zařízení musí být zástrčka vyjmuta ze zásuvky. 

1.3 Zvláštní bezpečnostní pokyny 

• Nevysávejte ostré, horké nebo žhavé materiály.  

• Přístroj by neměl být vystaven teplu.  

• Vyjměte zástrčku ze zásuvky po každém použití a před každým čištěním. Odpojte napájecí 
kabel, nikoli napájecí kabel, a odpojte spotřebič od napájení.  

• Do otvorů nevkládejte předměty. Nepoužívejte s blokovaným otvorem. Chraňte před 
prachem, vlákny, vlasy atd.  

 
 
 
 
 
 

Tento výrobek nesmí  být likvidován s domovním odpadem! 

Označení CE lze použít k rozpoznání, že výrobek splňuje právní ustanovení 
evropských právních norem, a proto může být obchodován v rámci Evropského 
společenství. 

Tento produkt byl testován a certifikován společností Intertek. 
Symbol "GS" znamená testovanou bezpečnost. Výrobky 
označené touto značkou splňují požadavky německého zákona o 
bezpečnosti výrobků (ProdSG). 



Originální návod k obsluze – Průmyslový vysavač AREBOS 1800 W 

 

4 
 
 

• Nepoužívejte vysavač bez nádoby na prach nebo prachového filtru.  

• Nevysávejte mouku, cement atd., Aby nedošlo k přetížení.  

• Spotřebič by měl být čištěn pouze suchým nebo vlhkým hadříkem; Nikdy by neměl být 
ponořen do vody. Nepoužívejte čisticí roztoky.  

• Tento spotřebič je určen pouze pro domácí použití a není určen pro komerční použití.  

• Vyhněte se tomu, aby se tryska nebo kartáč dotýkaly povrchu kusu nábytku.  

• Nepřenášejte spotřebič za napájecí kabel. Netahejte napájecí kabel přes ostré hrany. 

2. Shromáždění 

• Vložte čtyři kola do rozvorů.  

• Opatrně umístěte houbu do nádoby na prach.  

• Opatrně umístěte filtr hepa do nádoby na prach.  

• Filtr z netkaného sáčku opatrně umístěte do nádoby na prach. 

• Připojte nádobu na prach k ručnímu vysavači. A utáhněte háček. 

• Chcete-li použít ohebnou hadici, zasuňte konec hadice do sacího otvoru. Ujistěte se, že je 
zajištěn v poloze. 

• Vyberte požadované příslušenství (kartáč nebo trysku) a připojte jej k sacímu otvoru. 

3. Pověření 

• Před spuštěním zařízení se ujistěte, že je filtr HEPA na svém místě. 

• Před spuštěním zařízení se ujistěte, že připojení hadice je na svém místě.  

• Vložte dovnitř pro spuštění funkce foukání.  

• Odpojte napájecí kabel.  

• Zapojte napájecí zástrčku do elektrické zásuvky a zapněte spotřebič.  

• Po použití odpojte napájecí kabel od elektrické zásuvky. 

• Připojte požadované příslušenství k vysavači. 

4. Řešení problémů 

Problém Možný důvod Řešení 

Motor nenastartuje - Napájecí kabel není 
upevněn v zásuvce 

- Zásuvka je poškozená. 
- Zařízení není zapnuté 

- Pevně jej zapojte do 
zásuvky. 

- Podívejte se do zásuvky. 
- Zapněte zařízení.  

Sací výkon je slabší - Zařízení ucpané. 
- Papírový filtr je třeba 

vyměnit.  
- Zátka pro vypouštění vody 

je otevřená. 

- Odstraňte blokování.  
- Vyměňte papírový filtr.  
- Zavřete zátku pro 

vypouštění vody.  



Originální návod k obsluze – Průmyslový vysavač AREBOS 1800 W 

 

5 
 
 

5. Specifikace 

Materiál  Polypropylen / nerezová ocel 

Délka sacího potrubí  3 m  

Kabelová délka  4 m  

Sání  33 l/s 

Hlasitost 30 litrů   

Sání  ≥18 kPa 

Filtr zaměnitelný  

Ochrana  IP24 

Rozměry (cm) 36,3 x 36,3 x 62 cm (s kolečky) 

Hmotnost  6,2 kg  

Napětí  220-240 V, 50/60Hz 

Dosažení  1800 W 

Třída  II 

 

6. Čištění a údržba 

• Otočte vodotěsný kryt a dobře jej upevněte poté, co voda dojde. 

• Otevřete nádobu na prach.  

• Vyjměte filtr hepa. 

• Vyjměte filtr z netkaného sáčku.  

• Vyhoďte odpadky do koše. 

• V případě potřeby omyjte prachový filtr čisticí vodou. 

• Vysušte prachový filtr. Upozornění: Nepokládejte jej na slunce.  

• Filtr z netkaného sáčku omyjte čisticí vodou. 

• Vysušte filtr sáčku z netkané textilie. Upozornění: Nepokládejte jej na slunce.  

• Znovu sestavte vysavač.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k obsluze – Průmyslový vysavač AREBOS 1800 W 

 

6 
 
 

7. Ekologická likvidace 

Upozornění: Nebezpečí udušení!  Obalový materiál je pro děti nebezpečný. Nikdy nedovolte dětem, 
aby si hrály s obalovým materiálem. 

7.1 Likvidace a balení 

• Obal vašeho zařízení je vyroben z materiálů, které jsou nezbytné pro zajištění účinné ochrany 
během přepravy. Tyto materiály jsou plně recyklovatelné, čímž se snižuje dopad na životní 
prostředí. Obal vyhoďte do koše na recyklovatelné materiály. 

7.2 Likvidace starého zařízení 

• Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní likvidaci 
odpadu. Obraťte se na místní správu ohledně adresy nejbližšího recyklačního centra a doručte 
tam své zařízení. 

 
Symbol přeškrtnutého odpadkového koše na starém elektrospotřebiči znamená, 
že na konci životnosti nesmí být likvidován s domovním odpadem. Sběrná místa 
pro odpadní elektrická a elektronická zařízení jsou k dispozici ve vaší oblasti k 
bezplatnému vrácení. Adresy můžete získat od svého města nebo místní 
samosprávy. O  dalších možnostech vracení  se můžete www.arebos.de 
dozvědět na našich webových stránkách. 
 
Oddělený sběr odpadních elektrických a elektronických zařízení má umožnit 
opětovné použití, recyklaci nebo jiné formy využití odpadů a zabránit negativním 
důsledkům odstranění pro životní prostředí a lidské zdraví.  

 
 
Naše zákaznické číslo: Tel. +49 (0) 931 9080 3000 
Fax: +49 (0) 931 4523 2799 / E-mail: info@arebos.de 
 
 
Adresa kanceláře: Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.arebos.de/
mailto:info@arebos.de


Originální návod k obsluze – Průmyslový vysavač AREBOS 1800 W 

 

7 
 
 

EU prohlášení o shodě 

My, 
 
Canbolat Vertriebs GmbH, Gneisenaustraße 10-11, 97074 Würzburg, Německo 
 
tímto prohlašují, že níže popsané prostředky splňují příslušné základní požadavky na ochranu zdraví a 
bezpečnost směrnic EU z důvodu jejich návrhu a konstrukce, jakož i návrhů, které uvádíme na trh. 
 
Název produktu: Průmyslový vysavač AREBOS 1800 W 
modelové číslo: AR-HE-IS18W 
č. výrobku: 4260627420117 
 
Pokud je zařízení upraveno bez našeho souhlasu, ztrácí toto prohlášení o shodě svou platnost. 
 
Testováno na: 
Norma EU:  
EN 60335-2-2:2010+A11:2012+A1:2013 
EN 60335-1:2012+AC:14+A11:14+A13:2017+A1:2019+A2:2019+A14:2019 
EN 62233:2008 
EN 55014-1:2017+A11:2020 
EN 55014-2:2015 
EN IEC 61000-3-2:2019 
EN 61000-3-3:2013+A1:2019 
AfPS GS 2019:01 PAK 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo:          Würzburg 07.09.2023 

 
Podpis: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Reprezentativní pro tento návod k použití/technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
Adresa kanceláře: 
Canbolat Vertriebs GmbH 
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg 
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
OEEZ Reg. č. DE 61617071 

https://www.arebos.de/impressum/

